
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA DATUM 

 
 
 
 
 
VĚC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TELEFON / FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO 
+ 420 595 051 105 ČS Opava   1843725389/0800 00 635 456 
MOBIL  + 420 724 267 117 

E-mail: obec@darkovice.cz 

  OBECNÍ ÚŘAD DARKOVICE 
        Dlouhá 112/47, 747 17   Darkovice 
 

 

Daniel62Dlouha11<</ 

Dlouha11 

/Von 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                               DAR/0251/2021/Ko/2          Ing. Kocián/595051105   15.3.2021     

Obecní úřad Darkovice obdržel dne 4.3.2021 ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů), kterou podal ……. (dále jen „žadatel“), a ve které: žádá obec Darkovice o 

poskytnutí informace (charakteristika): 

- Aktuálně platný územní plán obce Darkovice 

- Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Darkovice konaného dne 8.2.2021“. 

 

Obecní úřad Darkovice tímto z hlediska zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, k výše uvedenému uvádí: 

- Aktuálně platný územní plán obce Darkovice 

Územní plán Darkovice byl vydán formou opatření obecné povahy Zastupitelstvem obce 

Darkovice dne 30.6.2010 (s nabytím účinnosti dne 16.7.2010).  

Dne 22.7.2014 byla vydána formou opatření obecné povahy Zastupitelstvem obce 

Darkovice Změna č. 1 Územního plánu Darkovice, která nabyla účinnosti dne 8.8.2014.  

Dne 8.2.2021 byla vydána formou opatření obecné povahy Zastupitelstvem obce 

Darkovice Změna č. 2 Územního plánu Darkovice, která dosud nenabyla účinnosti. 

Územní plán včetně platné Změny č. 1 je k nahlédnutí na Obecním úřadě v Darkovicích a 

na MěÚ v Hlučíně, odbor výstavby, oddělení strategií a plánování. 

 

- Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Darkovice konaného dne 8.2.2021: 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Darkovice ze dne 8.2.2021 je k nahlédnutí na 

Obecním úřadu v Darkovicích, usnesení z uvedeného zasedání jsou k dispozici na 

webových stránkách Obce Darkovice (www.darkovice.cz/vyhlasky-zakony-usneseni-

zastupitelstva-a-cenove-vymery). 

 

S pozdravem                                                               

 

Ing. Daniel Kocián, starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím 
 

 

http://www.darkovice.cz/vyhlasky-zakony-usneseni-zastupitelstva-a-cenove-vymery
http://www.darkovice.cz/vyhlasky-zakony-usneseni-zastupitelstva-a-cenove-vymery

